

# Minerva Invest ApS

Filips Alle 12, 8700 Horsens

CVR-nr. 33 15 34 22

## Årsrapport

**1. maj 2018 - 30. april 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2019.

---

Lars Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Minerva Invest ApS Filips Alle 12 8700 Horsens
	CVR-nr.: 33 15 34 22
	Hjemsted: Horsens
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Lars Jørgensen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	PP Invest, Brabrand ApS, Nørre Snede

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere regnskabsår bestået af at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -57 t.kr. mod 702 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-9.293</b>	<b>-11.253</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-34.428	743.852
1 Øvrige finansielle omkostninger	-13.287	-30.945
<b>Resultat før skat</b>	<b>-57.008</b>	<b>701.654</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-57.008</b>	<b>701.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	48.009	226.289
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	369.565
Disponeret fra overført resultat	-213.017	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-57.008</b>	<b>701.654</b>

## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>3.754.192</u>	<u>4.388.620</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.754.192</u>	<u>4.388.620</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.754.192</u></b>	<b><u>4.388.620</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>260.328</u>	<u>6.188</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.328</u></b>	<b><u>6.188</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.014.520</u></b>	<b><u>4.394.808</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	554.201	506.192
5	Overført resultat	2.819.630	3.032.647
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.561.831</u></b>	<b><u>3.724.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	193.619	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>193.619</u>	<u>0</u>
	Gæld til pengeinstitutter	0	104.240
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	254.070	560.929
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>259.070</u>	<u>670.169</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>452.689</u></b>	<b><u>670.169</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.014.520</u></b>	<b><u>4.394.808</u></b>
<b>7</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19	2017/18
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.287	30.945
	<b>13.287</b>	<b>30.945</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. maj 2018	3.392.277	1.961.954
Tilgang i årets løb	0	1.430.323
<b>Kostpris 30. april 2019</b>	<b>3.392.277</b>	<b>3.392.277</b>
Opskrivninger primo 1. maj 2018	1.106.192	1.559.903
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	48.009	826.289
Udbytte	-600.000	-1.280.000
<b>Opskrivninger 30. april 2019</b>	<b>554.201</b>	<b>1.106.192</b>
Afskrivninger på goodwill primo 1. maj 2018	-109.849	-27.412
Årets afskrivninger på goodwill	-82.437	-82.437
<b>Afskrivninger på goodwill 30. april 2019</b>	<b>-192.286</b>	<b>-109.849</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019</b>	<b>3.754.192</b>	<b>4.388.620</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
PP Invest, Brabrand ApS	Nørre Snede	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. maj 2018	506.192	279.903
Resultatandel	48.009	226.289
	<b>554.201</b>	<b>506.192</b>

## Noter

---

	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. maj 2018	3.032.647	2.663.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-213.017</u>	<u>369.565</u>
	<b><u>2.819.630</u></b>	<b><u>3.032.647</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. maj 2018	105.800	0
Udloddet udbytte	-105.800	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>105.800</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør 0 kr.

## 8. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
